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Erläuterungen Nr. 4 und 5  Chiarimenti n. 4 e 5 

 
Frage 4: 
 
Hiermit wird um Übermittlung der 
Verwaltungsunterlagen (Anlagen A1, A1bis, A2) 
im editierbaren Format ersucht, nachdem die zur 
Verfügung gestellten Dokumente gesperrt sind 
und nicht bearbeitet werden können. 

  
Quesito 4: 
 
Si chiede la trasmissione dei documenti 
amministrativi (Allegati A1, A1bis, A2) in formato 
editabile, dal momento che i documenti messi a 
disposizione a portale sono bloccati e non si 
possono compilare. 
 

Frage 5: 
 
Die Word-Vorlagen der Verwaltungsunterlagen
sind teilweise gesperrt. Es wird um Übermittlung
im editierbaren Format ersucht, um Textblöcke 
oder Tabellen einzufügen. 

 Quesito 5: 
 
I modelli word della documentazione 
amministrativa sono parzialmente bloccati. Si 
chiede se è possibile averli senza limitazioni 
all'inserimento di blocchi di testo o tabelle.  

   
Antworten 4 und 5: 
 
Im Anhang werden die nicht gesperrten 
Verwaltungsunterlagen zur Verfügung gestellt. 
 

 Risposte 4 e 5: 
 
In allegato si mettono a disposizione i documenti 
amministrativi sbloccati. 
 
 
 

 


